
           

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIX/234/2016 

 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 10 marca 2016 roku 

w sprawie nadania imienia Przedszkolu Miejskiemu Nr 18 w Lesznie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015r., poz. 1515, ze zm.) w związku z § 

1 ust.4 Załącznika Nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 

oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 ze zm.)  Rada Miejska Leszna 

uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Przedszkolu Miejskiemu Nr 18 w Lesznie nadaje się imię 
 

Sportowa Kraina. 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący 

           Rady Miejskiej Leszna 

 

              Sławomir Szczot 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIX/234/2016 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 10 marca 2016 roku 

w sprawie nadania imienia Przedszkolu Miejskiemu Nr 18 w Lesznie. 

 

 

 

 Rada Pedagogiczna i Rada Rodziców Przedszkola Miejskiego Nr 18 w Lesznie 

zwróciły się z wnioskiem o nadanie przedszkolu imienia Sportowa Kraina. Zgodnie z 

ramowym statutem publicznego przedszkola imię nadaje organ prowadzący na wniosek 

Rady Przedszkola lub Rady Pedagogicznej . 

Przedszkole Miejskie Nr 18 podjęło i realizowało szereg działań dydaktycznych, 

wychowawczych i organizacyjnych związanych z przyjęciem i nadaniem imienia. 

Przemyślana i ciekawie zaplanowana praca wychowawczo – dydaktyczna daje szansę na 

wykształcenie u dzieci poczucia odpowiedzialności i szacunku oraz uczenia się budowania 

własnego systemu wartości .  

 Celem podejmowanych działań przedszkola jest upowszechnianie wśród 

przedszkolaków idei czynnego uprawiania sportu, wpajanie dzieciom zasad fair-play 

zarówno w sporcie, jak i w życiu codziennym. Ponadto przyczynianie się do wyłaniania 

wśród przedszkolaków dzieci wykazujących najlepsze predyspozycje do rozwijania swoich 

uzdolnień sportowych w klasach sportowych szkół podstawowych lub leszczyńskich 

klubach sportowych. 

Wszystkie działania podejmowane przez przedszkole są ze sobą spójne, wymagają 

zaangażowania wszystkich członków zbiorowości przedszkolnej. 

 

 

 

 

 

Opracował       

Wydział Edukacji 


